Itaque primum perfectum solis puris verbis tribuendum videtur, ibi enim satis frequens est et duplarem habet formam, alteram plenioram et grammaticae prae-

ceptis haud repugnantem, alteram simpliciorem, extruso $\bar{\pi}$. Prioris generis haec sunt exempla: ἰλήησι, βέβηκα, βεβήκει· βεβίηκεν (βιδέομαι, *BIAOMAI*) Il ι, 145, 172. π, 22 δεδάηκα Od θ, 146, 134· ἐστηκα, ἐστηκει· τέτληκας II α, 228, 543. Od τ, 347· τέθνηκεν· κέκμηκας II ζ, 262· βεβλήκει· τεθαρσήκασι II ι, 420, 683· δεδειπνήκει Od φ, 359 (falso scribitur in nonnullis libris ἐδειπή-
κει)· ἀδδηότες· τετύχηκε Od ρ, 88. II φ, 748· μέμβλωκε Od φ, 190. II δ, 11.
ω, 73· δέδυκεν Od μ, 93. II ε, 811. ι, 289· συμμέμυκεν (μίω) II ω, 420·
πεφύκει· δείδοικα (oritur enim haec forma ex δείω, δίω)· ὑπεμμήμυκε. Ex
his formis τέθνηκα, κέκμηκα, βέβληκα, μέμβλωκα ortae sunt metathesi
quadam literarum, qua sit ex θαν-θνα, ex καμ-κμα, ex βαλ-βλα, ex μολ-μλο,
nisi mavis elisas esse vocales \bar{u} , \bar{o} . Deinde δείδοικα unum exemplum est muta-
tae vocalis in perfecto primo, et in ὑπεμμήμυκε solo cernitur productio syllabae
tertiae, quamquam addita est reduplicatio attica. — Quod vero diximus primo pyro-
rum verborum perfecto \bar{x} nonnumquam detrahi, id in participiis nonnullis cernitur,
quamquam saepius in libris extat plenior forma, quae \bar{x} servat. Ejus generis exem-
pla sunt: τετιηώς (sexies in Iliade, nunquam in Odyssea scriptum), τετληώς,
τεθνηώς, κεκοτηώς, κεκορηώς, βεβαρηώς, κεκαρηώς (quasi ex ΧΑΡΕΩ,
ct. ἔχαρην), κεκαφηώς, κεκμηώς. Etiam in duobus verbis, quae puris vix ad-
scribi possunt, eadem in promptu est forma: πεπτηώς (*πτήσσω*) Od ξ, 354. χ,
362. ξ, 474. II β, 312 et πεπτηώς (*πίπτω*) Od χ, 384. ν, 98. II φ, 503. ab-
scribunt modo πεπτεώς, modo πεπτωκώς; possunt tamen et πεπτηώς (*πτήσσω*) et
πεπτηός (*πίπτω*) ad radicem ΠΕΤΩ-ΠΤΕΩ accommodari et ad meta-
thesin illam aut syncopen referri, quam in τέθηκα, κέκμηκα, similibus, vidimus supra.

Iam ad secundum perfectum accedamus, tritissimam formam, sive in consonantem, sive in vocalem literam verbi radix, non enim est, quare de cynco-
pato perfecto separatim loquamur, quoniam a ΒΑΩ eodem modo oritur βέβααι, quo
 $\alpha\gamma\eta\omega\text{-}\gammaέγηθα$. Secundum perfectum, ubi radix consonanti litera concluditur, prae-
se fert productam vocalem radicalem in exemplis longe plurimis: τέθηπα, σέσηπα,
δέδονπα (δονπέω, *ΔΟΥΠΩ*)· γέγηθα, κέκενθα, βέβριθα, ἔαδότα. βε-
βρωθώς, πεφύζότες (e substantivo φύζα formatum perf.)· ἄνέφγα et ἄνψγα,
μέμυκα (μυκάομαι), πέπηγα, ἔρδιγα, τέτηκα, πέφρικα, τετενχώς, βέ-
βρυγα (βρυχάομαι), βεβρυχώς (βρύχω) II ν, 393. π, 486. λεληκώς πεφευ-
γώς, πεπληγώς, κεκληγώς, τετριγώς, μεμηκώς, (μηκάομαι). ἄνωγα·
προβέβοντα, γέγωνα, τεθηλώς, κεκηνώς, quibus accedit $\pi\pi\chi$ ανδώς. Quod
si \bar{e} inest in radice, producitur quidem vulgari modo in $\bar{\eta}$, attamen in uno tantum
exempli μέμηλα (μέλει; aliis in verbis semper transit in \bar{o} et $\bar{e}i$ in $\bar{o}i$ aut in liqui-